veinticuatro emitido por el Subdirector General, que obra en la foja 

000055, mediante el cual se indicó que la parte actora cotizó al fondo 

de pensiones ante el Instituto a partir del día seis de agosto de dos mil 

dieciséis y hasta el nueve de noviembre de dos mil veinte y que cotizó 

un importe total de $64,248.45 pesos (Son sesenta y cuatro mil 

doscientos cuarenta y ocho pesos 45/100 m.n.), sin que la parte actora 

realizara manifestación alguna. 

Documentales públicas que, de conformidad con los artículos 

322, fracciones II y V, 323, 405 y 414 del Código de Procedimientos 

Civiles, de aplicación supletoria en materia administrativa, conforme el